Администрация Великосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» декабря  2013г.                                                                             № 248
О включении в реестр имущества

казны Великосельского сельского

поселения

      На основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную  казну Великосельского сельского поселения», утвержденным Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения № 31 от 29.05.2008г.  и ст.38 Устава Великосельского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр имущества казны Великосельского сельского поселения следующие объекты:

- Колодец,  расположенный по адресу Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, д.Губино
с балансовой стоимостью 79209,86р.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника  отдела  учета и финансов – Лёмину И.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава администрации

Великосельского сельского

поселения:                                                                                 Г.Г.Шемет